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Seanet får kapitaltillskott genom lån från större ägare 
 
Seanet har erhållit ett lån på totalt 15 miljoner SEK från några av bolagets större aktieägare. 
Dessa är Bronsstädet, till 100 procent ägt av Peter Gyllenhammar, Östersjöstiftelsen, 
Gålöstiftelsen och Carl Palmstierna via bolag. Lånet löper med en årlig räntesats om 10 procent 
och förfaller den 31 maj 2012.  
 
Långivarna erbjuds att i en kommande emission kvitta lånet mot betalning av konvertibler. 
 
Beslutet att omvandla lånet till konvertibler är villkorat av godkännande vid en extra 
bolagsstämma.  
 
Seanets bolagsstämma fattade den 14 januari 2011 beslut om en nyemission med företrädesrätt 
på 18,6 miljoner SEK med en teckningskurs på 15 SEK per aktie, vilken genomfördes i februari. 
Emissionslikviden skulle användas till att återbetala ett brygglån på 8 miljoner SEK, satsningar på 
marknadsföring till högsäsongen samt för att täcka löpande underskott. Styrelsens bedömning 
var då att emissionslikviden var tillräcklig för att uppnå ett positivt kassaflöde. 
 
Orsaken till att Seanet nu behöver ta upp ett lån är dels att Seanets revisorer i samband med 
årsbokslutet konstaterade att bolaget inte uppfyllde kraven på s.k. ”going concern” d.v.s. 
finansieringen var ej säkrad för 12 månader framåt, dels att bolaget har omstrukturerat ett lån 
till en leverantör, vilket fordrar en amortering senast den 31 maj 2011. 
 
Seanet har förhandlat och erhållit ovanstående kapitaltillskott med några större ägare, vilket 
säkerställer fortsatt drift och att amorteringen på lånet kan göras. 
 
”Vi grundar vårt beslut att delta i lånet till Seanet på vår tilltro till bolagets nya strategi och på 
ledningens höga kompetens. Bronsstädet har de finansiella förutsättningarna att stötta Seanet 
och avser att göra det så länge det är kommersiellt attraktivt”, säger Peter Gyllenhammar, 
Bronsstädet.   
 
”Det extra kapitaltillskottet ger Seanet arbetsro och möjlighet att fokusera på att leverera goda 
resultat och stärka bolaget, främst med mer resurser avseende sälj- och marknadsföring. Vi är 
väl positionerade för framtiden, med en affärsmodell som är kostnadseffektiv, viktiga 
partneravtal och högkvalitativa tjänster ”, säger Viesturs Vucins, VD i Seanet. 
 
 
För ytterligare information: 
Viesturs Vucins, VD, tel. +46 8 599 00 300 
Håkan Jansson, Ordförande,  tel. + 46 708 242021 
Besök även www.seanet.se 
  

 
Om Seanet Maritime Communications AB 
Seanet är en global telekomoperatör till sjöss. Seanet levererar mobiltelefoni-tjänster samt bredband ombord på 
färje-, kryssnings- och handelsfartyg. Seanet Maritime Communications AB (publ) är listat på First North vilket är en 
alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att 



                  
följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis 
mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant är Mangold Fondkommission AB 
(tel. +46 8 503 015 50). 
Besök även www.seanet.se 
 

http://www.seanet.se/

